Ministério da Educacão

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Cabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n° 094. de 23 de junho de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco BeltrAo nomeado pela Portaria n.°
0889 de 08 de maio de 2017. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a
funcão pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016:

considerando o Regularnento do Nücleo Estruturante dos Cursos de Graduaçao da
UTFPR, aprovado pela Resoluçao n° 009/1 2 - COGEP, de 13 de abril de 2012;

considerando o Memorando n° 13/2017 - COENQ, de 14.06.17:

RESOLVE

I - Desligar o servidor JUAN CARLOS POKRYWIECKI. SIAPE n.° 1635321,
ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico. do NUc!eo
Docente Estruturante do Curso de Engenharia Qulmica:

II - Alterar a Portaria n° 053, de 27 de abril de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral

-~\ N~~ A-~,
ALEXANI)RE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Belträo